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Styrelsen 
Cajsa Emmervall - Ordförande 

Ester Berg - Vice ordförande 

Astrid Andersson - Sekreterare 

Elin Wiberg - Sociala medier 

Clara Wiberg - Mail 

Emelie Viira - Hemsida 

Tyra Söderholm - Plansch  

Tilde Liljeqvist - Ledamot 

 

  

 

Under 2024 hade vi i Usek lite olika mål.  

Vi har lagt mycket fokus på att de nya i styrelsen skulle väljas in på ett bra sätt och att de 

skulle komma in i arbetet. Det har skett genom att vi har pratat om värdegrund och hur man 

ska vara en bra förebild för ridklubbens medlemmar. Vi har också pratat om hur det är att 

vara med i en styrelse och vad det innebär för ansvar.  

Även detta år har vi fått hjälp av Anna- Karin från styrelsen med att effektivisera våra möten 

och få struktur på vårt arbete.  Det har varit en trygg person att vända sig till vid frågor och 

funderingar.  

Då styrelsen utökades har vi jobbat på att bygga en gemenskap inom gruppen för att kunna 

jobba som ett team tillsammans. 

Under året har Usek anordnat olika aktiviteter för ungdomar i stallet. Och aktiviteter som 

har varit uppskattade tidigare år har vi fortsatt med som t.ex bakkvällar. Vi har också varit 

aktiva på sociala medier som Instagram, så att folk ska kunna följa vårt arbete. 

 

Bakkväll 

 
Under året fortsatte vi med vår populära aktivitet att baka inför våra hemmatävlingar.  

Det är en rolig aktivitet för både ledarna och barnen att genomföra då barnen får visa upp 

sina kunskaper inom bakning. Detta är en aktivitet som fungerar väldigt bra och är väldigt 

uppskattad. Hembakat är också uppskattat på de lokala tävlingarna.   

I år höll vi en bakkväll på höstterminen och en på vårterminen. 

    

 

Sadla och tränsa kurs 



 
Under vårens medlemsdag höll vi i Usek sadla tränsa kurs.  

Kursen var till för alla, både vuxna och barn som ville lära sig mer om hur vi tar hand om våra 

hästar innan och efter ridning samt hur man sätter utrustningen rätt. Vi höll två stycken 

under dagen och där var tanken att visa på olika ponnyer. Planen var också att efter 

demonstration skulle de som deltog på kursen få möjlighet att prova själva att sätta på 

utrustning.  

Vi hade två sadla och tränsa kurser.  

 

Rykttävling  
 

Under året höll vi också en rykttävling under vårterminen. Då fick ett antal barn vara i lag 

och pynta några ponnysar. Vi bedömde hur rena ponnysarna var och hur fint pyntade de var. 

Det här är en rolig aktivitet då barnen fick tillbringa tid med ponnysarna.  

 

 

Julshow 

 
  

Julshowen började med att medlemmarna bjöds in till julmarknad med fika och försäljning 

av choklad och prydnader.  

Som inledning på årets julshow fick publiken se ett stämningsfullt luciatåg som genomfördes 

av Useks styrelse följt av agilitytävling och straffet i två lag. Ponnyspecen visade också upp en 

fartfylld kadrilj.  

Usek delade också ut flera priser; årets hederspris gick till Filippa Jigvall som med sitt glada 

humör och sin hjälpsamhet är en god förebild för såväl vuxna som barn, årets ponnyskötare 

gick till Juli Bastrup och storhästskötare blev Filippa Jigvall. Julshowen avslutades med att 

tomten kom in i ridhuset och bjöd barnen på godis.  


